
                                                                                                        
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про погодження передачі майна, що перебуває на балансі Комунального 

некомерційного підприємства Броварської районної ради «Броварський 

районний центр первинної медико-санітарної допомоги» та є спільною 

власністю територіальних громад сіл, селищ Броварського району,  

у комунальну власність Калинівської селищної ради Броварського району 

Київської області та Зазимської сільської ради Броварського району Київської 

області 

 

У зв’язку з надходженням листа комунального некомерційного підприємства 

Броварської районної ради «Броварський районний центр первинної медико-

санітарної допомоги» від 21.01.2022 № 28 про погодження передачі майна, що є 

спільною власністю територіальних громад, відповідно до Закону України «Про 

передачу об’єктів права державної та комунальної власності», керуючись статтею 

26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

позитивні висновки та рекомендації постійної депутатської комісії з питань 

комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-комунального 

законодавства, архітектури, містобудування та благоустрою, Великодимерська 

селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

          1. Погодити передачу майна, що перебуває на балансі Комунального 

некомерційного підприємства Броварської районної ради «Броварський районний 

центр первинної медико-санітарної допомоги» та є спільною власністю 

територіальних громад сіл, селищ Броварського району, у комунальну власність 

Калинівської селищної ради Броварського району Київської області та Зазимської 

сільської ради Броварського району Київської області, згідно переліку, що 

додається. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань комунальної 

власності, інфраструктури, транспорту, житлово-комунального господарства, 

архітектури, містобудування та благоустрою. 

 

Селищний голова                                                        Анатолій БОЧКАРЬОВ 

 

смт Велика Димерка 

10 лютого 2022 року  

№ 769 ХХІIІ-VIIІ 



 

 

Додаток  

рішення селищної ради  

                          від 10 лютого 2022 № 769 ХХIII-VIІI 

 

Майно, що є спільною власністю територіальних громад, сіл, селищ 

Броварського району 

смт Калинівка 

№ Назва Дата 

введення в 

експлуатаці

ю  

Інвентарни

й номер 

Одиниц

і виміру 

кількіст

ь 

Первісн

а 

вартість 

(грн.) 

Знос 

(грн.

) 

Залишков

а вартість 

(грн.) 

1 Програмно 

апаратний 

комплекс для 

телемедицин

и IDIS2GO-T 

ціна 

94610,0000 

05.02.2021 101460111 к-кт 1 94610,0

0 

0,00 94610,00 

2 Дерматоскоп 

BS3+ ціна 

14220,3000 

05.02.2021 101460127 шт 1 14220,3

0 

0,00 14220,30 

 

смт Красилівка 

№ Назва Дата 

введення в 

експлуатаці

ю  

Інвентарни

й номер 

Одиниц

і виміру 

кількіст

ь 

Первісн

а 

вартість 

(грн.) 

Знос 

(грн.

) 

Залишков

а вартість 

(грн.) 

1 Програмно 

апаратний 

комплекс для 

телемедицин

и IDIS2GO-T 

ціна 

94610,0000 

05.02.2021 101460112 к-кт 1 94610,0

0 

0,00 94610,00 

2 Дерматоскоп 

BS3+ ціна 

14220,3000 

05.02.2021 101460128 шт 1 14220,3

0 

0,00 14220,30 

 

смт Зазим’я 

№ Назва Дата 

введення в 

експлуатаці

ю  

Інвентарни

й номер 

Одиниц

і виміру 

кількіст

ь 

Первісн

а 

вартість 

(грн.) 

Знос 

(грн.

) 

Залишков

а вартість 

(грн.) 

1 Програмно 

апаратний 

комплекс для 

телемедицин

и IDIS2GO-T 

ціна 

05.02.2021 101460113 к-кт 1 94610,0

0 

0,00 94610,00 



94610,0000 

2 Дерматоскоп 

BS3+ ціна 

14220,3000 

05.02.2021 101460129 шт 1 14220,3

0 

0,00 14220,30 

 

смт Погреби 

№ Назва Дата 

введення в 

експлуатаці

ю  

Інвентарни

й номер 

Одиниц

і виміру 

кількіст

ь 

Первісн

а 

вартість 

(грн.) 

Знос 

(грн.

) 

Залишков

а вартість 

(грн.) 

1 Програмно 

апаратний 

комплекс для 

телемедицин

и IDIS2GO-T 

ціна 

94610,0000 

05.02.2021 101460114 к-кт 1 94610,0

0 

0,00 94610,00 

2 Дерматоскоп 

BS3+ ціна 

14220,3000 

05.02.2021 101460130 шт 1 14220,3

0 

0,00 14220,30 

 

смт Пухівка 

№ Назва Дата 

введення в 

експлуатаці

ю  

Інвентарни

й номер 

Одиниц

і виміру 

кількіст

ь 

Первісн

а 

вартість 

(грн.) 

Знос 

(грн.

) 

Залишков

а вартість 

(грн.) 

1 Програмно 

апаратний 

комплекс для 

телемедицин

и IDIS2GO-T 

ціна 

94610,0000 

05.02.2021 101460115 к-кт 1 94610,0

0 

0,00 94610,00 

2 Дерматоскоп 

BS3+ ціна 

14220,3000 

05.02.2021 101460131 шт 1 14220,3

0 

0,00 14220,30 

 

смт Літки  

№ Назва Дата 

введення в 

експлуатаці

ю  

Інвентарни

й номер 

Одиниц

і виміру 

кількіст

ь 

Первісн

а 

вартість 

(грн.) 

Знос 

(грн.

) 

Залишков

а вартість 

(грн.) 

1 Програмно 

апаратний 

комплекс для 

телемедицин

и IDIS2GO-T 

ціна 

94610,0000 

05.02.2021 101460116 к-кт 1 94610,0

0 

0,00 94610,00 

2 Дерматоскоп 

BS3+ ціна 

14220,3000 

05.02.2021 101460132 шт 1 14220,3

0 

0,00 14220,30 

 



смт Рожни  

№ Назва Дата 

введення в 

експлуатаці

ю  

Інвентарни

й номер 

Одиниц

і виміру 

кількіст

ь 

Первісн

а 

вартість 

(грн.) 

Знос 

(грн.

) 

Залишков

а вартість 

(грн.) 

1 Програмно 

апаратний 

комплекс для 

телемедицин

и IDIS2GO-T 

ціна 

94610,0000 

05.02.2021 101460117 к-кт 1 94610,0

0 

0,00 94610,00 

2 Дерматоскоп 

BS3+ ціна 

14220,3000 

05.02.2021 101460133 шт 1 14220,3

0 

0,00 14220,30 

 

 

Секретар селищної ради                                            Антоніна СИДОРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Пояснювальна записка до проекту рішення 

«Про погодження передачі майна» 

У зв’язку з надходженням листа комунального не комерційного 

підприємства Броварської районної ради «Броварський районний центр 

первинної медико-санітарної допомоги» від 21.01.2022 № 28 про погодження 

передачі майна, що є спільною власністю територіальних громад, відповідно 

до нпказу Департаменту охорони здоров’я Київської обласної державної 

адміністрації від 04.02.2021 №131-адм. «Про внесення змін до додатку до 

наказу Департаменту охорони здоров’я від 02.02.2021 №109 «Про отримання 

та розподіл систем реєстрації медичної інформації та дослідного 

обладнання», керуючись статтею 26, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи позитивні висновки та рекомендації 

постійної депутатської комісії з питань комунальної власності, 

інфраструктури, транспорту, житлово-комунального законодавства, 

архітектури, містобудування та благоустрою, було вирішено подати до 

розгляду чергової сесії  проект даного рішення. 

  

Начальник відділу капітального 

будівництва, житлово-

комунального господарства, 

комунальної власності та розвитку 

 інфраструктури                                                                           Г. Плотнікова 

 

 

 

 


